
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 353
17 mai 2021
Pages 8871 à 8874



RAA n° 353 du 17 mai 2021 8872

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2021-270 du 11 mai 2021 portant recevabilité des candidatures aux élections des 
directeurs et directrices des départements du Collegium (scrutin du 18 mai 2021)..........8873

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 353 du 17 mai 2021 8873

Arrêtés
Arrêté n° 2021-270 du 11 mai 2021 portant recevabilité des candidatures aux

élections des directeurs et directrices des départements du Collegium (scrutin du 18
mai 2021)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et L. 713-1,
Vu les statuts de l’université,
Vu les statuts du Collegium, notamment ses articles 2, 23 et 24,
Vu le règlement électoral de l’université,
Vu l’arrêté n° 2021-257 du 12 avril 2021 portant organisation des élections des directeurs et
directrices des départements du Collegium,

ARRÊTE

Article 1
Dans  le  cadre  du  scrutin  du  18  mai  2021,  sont  déclarées  recevables  pour  l’élection  des
directeurs  et  directrices  des  départements  disciplinaires  du  Collegium  les  candidatures
annexées au présent arrêté.

Article 2
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 11 mai 2021.
Le président
Jean-Marc Ogier

La Rochelle Université



Élections des directeurs et directrices des départements du Collegium – scrutin du 18 mai 2021
Liste des candidatures

Département Biologie Monsieur Gilles Radenac

Département Biotechnologies Madame Stéphanie Bordenave-Juchereau

Département Chimie Monsieur Fernando Pedraza-Diaz

Département Droit et science politique Monsieur François Goliard

Département Génie civil Monsieur Ameur Hamami

Département Informatique
Monsieur Bernard Besserer

Monsieur Arnaud Revel

Département Langues étrangères appliquées Madame Cécile Chantraine Braillon

Département Lettres modernes Madame Laurence Brunet-Hunault

Département Mathématiques Monsieur Cyrille Ospel

Département Physique Monsieur Philippe Refait

Département Sciences de la Terre Monsieur Vivien Mathé

Département Sciences humaines et sociales Monsieur Pierre Prétou

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

RAA n° 353 du 17 m
ai 2021

8874

La Rochelle U
niversité


	Arrêtés
	Arrêté n° 2021-270 du 11 mai 2021 portant recevabilité des candidatures aux élections des directeurs et directrices des départements du Collegium (scrutin du 18 mai 2021)


